
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 33 НОВИ САД,  16. јун 2025. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

568
На основу члана 5. алинеја шеста Одлуке о организацији 

и функционисању цивилне заштите на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 58/21) 
и члана 67. тачка 58. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), на предлог Градског 
штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада, Градско 
веће Града Новог Сада, на 28. седници од 12. јуна 2025. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
СУБЈЕКТА ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА 

ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању субјекта од посебног значаја 
за заштиту и спасавање на територији Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 13/20, 56/20, 60/21, 
43/23 и 32/24) у тачки II. подтач. 42. и 43. мењају се и гласе:

„

42.

URBAN ALPINISM
Д.о.о. Зрењанин

Зрењанин, Југ 
Богдана број 11/6

Грађевинарство

Специјализовани грађевински радови 
који су заједнички за различите врсте 
грађевина а захтевају поседовање 
специјалних вештина или специјалне 
опреме

43.

О.Т.И.С.

Организација за 
трагање и спасавање 
Србије

Нови Сад,  Војводе 
Шупљикца број 30

Савези, удружења 
и клубови

Спровођење активности претраге и 
спасавања, пружање основне и 
напредне прве помоћи, пружање 
основне медицинске помоћи у 
урбаним, неприступачним и другим 
теренима и током ванредних ситуација, 
природних катастрофа и елементарних 
непогода

„

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 240-1/2025-4-II
12. јун 2025. године      
НОВИ САД

      Градоначелник

    Жарко Мићин, с.р.



страна 884. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

569
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада”, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 28. седници од 12. јуна 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ДРАГАН БЕГОВИЋ, дипломирани инжењер машин-
ства, поставља се за в.д. начелника Градске управе за 
спорт и омладину, почев од 17. јуна 2025. године, до 
постављења начелника Градске управе за спорт и омла-
дину, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада”.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Драган Беговић, дипломирани 
инжењер машинства, у време постављања за вршиоца 
дужности има статус службеника и положен државни 
стручни испит, у смислу Закона о запосленима у аутоном-
ним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, про-
изилази да испуњава услове за постављење за вршиоца 
дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је 
одлучено као у диспозитиву Решења. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-45/b 
12. јун 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

570
На основу члана 16. Одлуке о радном времену објеката 

у којима се обавља угоститељска делатност на територији 
Града Новог Сада  („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 32/22) и члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада  
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 28. седници од 12. јуна 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  Одобрава се другачији завршетак радног времена 
угоститељских објеката за пружање услуга исхране и пића 
од радног времена утврђеног Одлуком о радном времену 
објеката у којима се обавља угоститељска делатност на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 32/22), тако да за време предстојећих манифе-
стација током лета, а међу којима су (Стеријино позорје, 
EXIT, Cinema city, Новосадски џез фестивал, Етно фести-
вал хране и пића, Фестивал Ритам Европе, Тамбурица 
фест...), угоститељски објекти за исхрану и пиће у периоду 
од 16. јуна 2025. године до 28. августа 2025. године могу 
да раде радним данима и недељом (недеља-четвртак) до 
24,00 сата, а петком и суботом у складу са Одлуком о рад-
ном времену објеката у којима се обавља угоститељска 
делатност на територији Града Новог Сада  („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 32/22)

II. Ово решење се односи на угоститељске објекте који 
нису добили решење о продужењу радног времена у 
складу са чланом 8. Одлуке о радном времену објеката 
у којима се обавља угоститељска делатност на тери-
торији Града Новог Сада.

III. Ово решење доставити:

         - Градској управи за привреду

         - Градској управи за инспекцијске послове:

              Сектору комуналне инспекције и 

              Сектору комуналне милиције

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 30-18/2025-II
12. јун 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 885.    

571
На основу члана 14. став 3. Одлуке о давању у закуп и давању на коришћење непокретности на којима 

право коришћења има предшколска установа и основна школа (“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 57/14, 
69/14, 30/15, 44/15, 81/16, 68/17 и 59/18), а у вези Решења о одобравању средстава за реализацију годишњих 
програма организација у области спорта са територије Града Новог Сада за 2025. годину (“Службени лист 
Града Новог Сада”, број 19/25), на предлог Градске управе за спорт и омладину, Градско веће Града Новог 
Сада на 28. седници одржаној 12. јуна 2025. године доноси следеће:

 Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ  РАСПОРЕДА КОРИШЋЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ ШКОЛСКИХ ОБЈЕКАТА   

(ФИСКУЛТУРНИХ САЛА) НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА, ЗА РЕАЛИЗОВАЊЕ 
ПРОГРАМА „ШКОЛСКИ СПОРТ КАО ТЕМЕЉ ЗА РАЗВОЈ СВЕСТРАНЕ ЛИЧНОСТИ У 2025. 
ГОДИНИ – ШКОЛСКА СПОРТСКА ТАКМИЧЕЊА И СПОРТ У ШКОЛЕ“ ЗА ДЕЦУ ШКОЛСКОГ 

УЗРАСТА ОД 6 ДО 10 ГОДИНА, ЗА ПЕРИОД ОД 1. АПРИЛА ДО 23. ДЕЦЕМБРА 2025. ГОДИНЕ

 I.Овим решењем утврђује се распоред коришћења непокретности школских објеката (фискултурних сала) 
на територији Града Новог Сада, за реализовање програма „Школски спорт као темељ за развој свестране 
личности у 2025. години – школска спортска такмичења и спорт у школе“, чији је носилац Савез за школски 
спорт града Новог Сада, за децу школског узраста од 6 до 10 година, за период од 1. априла до 23. децембра 
2025. године на следећи начин:

1. Основна школа „Јожеф Атила“, адреса: Нови Сад, Шарпланинска број 28

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

11.00-11.45/13.30-14.15 часова, деца I и II 
разред, развојне вежбе и кoрективна 
гимнастика

11.00-11.45/13.30-14.15 часова, деца I и II 
разред, развојне вежбе и кoрективна 
гимнастика

11.50-12.35/14.20-15.05 часова, деца III и IV 
разред, развојне вежбе и корективна 
гимнастика

11.50-12.35/14.20-15.05 часова, деца III и IV 
разред, развојне вежбе и корективна 
гимнастика

2. Основна школа „Милош Црњански“, адреса: Нови Сад, Анђе Ранковић број 2

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.45-13.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.45-13.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

3. Основна школа „Људовит Штур“, адреса: Кисач, Железничка број 3

Фискултурна сала

Понедељак Уторак

13.00-13.45/16.15-17.00 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

13.00-13.45/16.15-17.00 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

13.45-14.30/17.00-17.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

13.45-14.30/17.00-17.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

4. Основна школа „Марија Трандафил“, адреса:  Ветерник, Паунова број 14

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика



страна 886. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

5. Основна школа „Јован Поповић“, адреса: Нови Сад, Раваничка број 2

Фискултурна сала

Уторак (две прве групе-мала школа) од 12.20-
13.05 и од 13.05-13.50 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Среда (две прве групе-мала школа) од 11.30-
12.15 и од 12.15-13.00 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Понедељак од 14.00-14.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Среда од 14.00-14.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

6. Основна школа „Душан Радовић“, адреса: Нови Сад, Ченејска број 61 (+ темеринска зграда)

Фискултурна сала

Понедељак Петак

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

7. Основна школа „Коста Трифковић“, адреса: Нови Сад, Берислава Берића број 2

Фискултурна сала

Среда Петак

12.30-13.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.15-14.00 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.15-14.00 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

8. Основна школа „Васа Стајић“, адреса: Нови Сад, Војводе Книћанина број 12б

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

9. Основна школа „Доситеј Обрадовић“, адреса: Нови Сад, Филипа Филиповића број 3

Фискултурна сала

Понедељак Петак

12.25-13.10 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.25-13.10 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.10-13.55 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.10-13.55 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

10. Основна школа „Иво Лола Рибар“, адреса: Нови Сад, Краљевића Марка број 2а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.20-13.05 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.20-13.05 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.05-13.50 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.05-13.50 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 887.    

11. Основна школа „Никола Тесла“, адреса: Нови Сад, Футошки пут број 25

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

11.50-12.35 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.50-12.35 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.40-13.25 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Четвртак 12.40-13.25 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

12. Основна школа „Петефи Шандор“, адреса: Нови Сад, Боре Продановића број 15а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13. Основна школа „Лаза Костић“, адреса: Ковиљ, Лазе Костића број 42

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

11.30-12.15/12.15-13.00 часова, деца ода I до 
IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

11.30-12.15/12.15-13.00 часова, деца ода I до 
IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

14. Основна школа „22. Август“, адреса: Буковац, Трг жртава геноцида број 1

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

15. Основна школа „Вук Караџић“, адреса: Нови Сад, Радоја Домановића број 24

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

11.40-12.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.40-12.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15  часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

16. Основна школа „Иван Гундулић“, адреса: Нови Сад, Гундулићева број 9 (+ зграда на Ченеју)

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

Матична зграда 18.40-19.25 часова

+ Ченеј: 18.00-18.45 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Матична зграда 18.40-19.25 часова

+ Ченеј: 18.00-18.45 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Матична зграда 19.30-20.15 часова

+ Ченеј: 19.00-19.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Матична зграда 19.30-20.15 часова

+ Ченеј: 19.00-19.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика



страна 888. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

17. Основна школа „Светозар Марковић Тоза“ адреса: Нови Сад, Јанка Чмелика број 89

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

18.
Основна школа „Јован Јовановић Змај“, 

адреса: Сремска Каменица, Школска број 3 (+ Лединци)

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

11.30-12.15/13.30-14.15 часова + Лединци 
(прва смена) 11.30-12.15 часова и (друга 
смена) 16.45-17.30 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

11.30-12.15/13.30-14.15 часова + Лединци 
(прва смена) 11.30-12.15 часова и (друга 
смена) 16.45-17.30 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.15-13.00/14.15-15.00 часова + Лединци 
(прва смена) 12.15-13.00 часова и (друга 
смена) 17.35-18.20 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

12.15-13.00/14.15-15.00 часова + Лединци 
(прва смена) 12.15-13.00 часова и (друга 
смена) 17.35-18.20 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

19. Основна школа „Прва војвођанска бригада“, адреса: Нови Сад, Сељачких буна број 51а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.45-20.30  часова, децаI и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30  часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20. Основна школа „Иво Андрић“, адреса: Будисава, Школска број 3

Фискултурна сала

(прва смена) Понедељак 9.55-10.40 часова, 
деца I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Уторак 12.25-13.10 часова, деца 
од I до IV разреда-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

(прва смена) Понедељак 9.55-10.40 часова, 
деца I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Уторак 12.25-13.10 часова, деца 
од I до IV разреда-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

21. Основна школа „Алекса Шантић“, адреса: Степановићево, Војводе Путника број 6

Фискултурна сала

Уторак Среда

13.00-13.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.45-14.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.45-14.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

22. Основна школа „Бранко Радичевић“, адреса: Нови Сад, Футошка број 5

Фискултурна сала

Понедељак Петак

11.50-11.35 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.50-11.35 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.40-13.25 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.40-13.25 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 889.    

23. Основна школа „Соња Маринковић“, адреса: Нови Сад, Пушкинова број 28

Фискултурна сала

Уторак 13.10-13.55  часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Четвртак 13.10-13.55  часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Понедељак 13.10-13.55 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Среда 13.10-13.55  часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

24. Основна школа „Михајло Пупин“, адреса: Ветерник, Краља Александра број 38

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

18.40-19.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

18.40-19.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.25-20.10 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.25-20.10 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

25. Основна школа „Вељко Петровић“, адреса: Бегеч, Краља Петра I број 36

Фискултурна сала

Понедељак Петак

10.10-10.55/11.00-11.45 и друга смена 12.00-
12.45 часова, деца од I до IV  разреда-
развојне вежбе и корективна гимнастика

10.10-10.55/11.00-11.45 и друга смена 12.00-
12.45 часова, деца од I до IV  разреда-
развојне вежбе и корективна гимнастика

26. Основна школа „Вељко Влаховић“, адреса: Шангај, Улица VIII број 2

Фискултурна сала

Уторак Уторак

12.25-13.10 часова, деца I, II, III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.10-13.55 часова, деца I, II, III и IV разред 
-развојне вежбе и корективна гимнастика

27. ШОСО „Милан Петровић“, адреса: Нови Сад, Браће Рибникара број 32

Фискултурна сала

Среда Четвртак

11.30-12.00 часова, деца I и II разред-
елементи спортова

13.00-13.30 часова, деца I и II разред-
елементи спортова

9.40-10.10 часова, деца III и IV разред-
елементи спортова

11.30-12.00 часова, деца III и IVразред-
елементи спортова

28. Основна школа „Мирослав Антић“, адреса: Футог, Раде Кончара број 2

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

29. Основна школа „Ђорђе Натошевић“, адреса: Нови Сад, Максима Горког број 54

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

10.45-11.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

10.45-11.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.35-12.20 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

11.35-12.20 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика



страна 890. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

30. Основна школа „Јован Дучић“, адреса: Петроварадин, Прерадовићева број 6

Фискултурна сала

Понедељак Среда
19.30-20.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

II. Непокретности школских објеката (фискултурне 
сале) у распореду из тачке I. овог решења користиће 
школска деца без накнаде, у току трајања школске 
године, с тим да се период реализације не односи 
на временски период трајања школског распуста, а 
у циљу промоције спорта за децу школског узраста.

III. Реализација овог решења и међусобна права 
и обавезе између носиоца програма и школа 
наведених у тачки I. овог решења регулисаће се 
појединачним уговорима, којим ће се уредити  
безбедност и осигурање школске деце, улазак и 
излазак из фискултурних сала, одржавање 
фискултурних сала и друга питања везана за 
реализацију програма из тачке I. овог решења.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 65-1/2025-189-II
12. јун 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

572
На основу члана 76. став 4. Закона о култури („Службени 

гласник Републике Србије“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 - испр. 
6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), чл. 7. и 8. Уредбе о критерију-
мима, мерилима и начину избора пројеката у култури који 
се финансирају и суфинансирају из буџета Републике 
Србије, аутономне покрајине, односно јединица локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике Србије“, бр. 
105/16 и 112/17),  и члана 61. став 1. тачка 28. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Градоначелник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА У КУЛТУРИ ИЗ ОБЛАСТИ  
ФИЛМСКЕ УМЕТНОСТИ - ПРОИЗВОДЊА 

ДОМАЋИХ  ИГРАНИХ И ДОКУМЕНТАРНИХ 
ФИЛМОВА У 2025. ГОДИНИ

I.  Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за суфинансирање пројеката у култури из 
области филмске уметности - производња домаћих 
играних и документарних филмова у 2025. години, (у 
даљем тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да: 

 -  спроведе поступак Јавног конкурса за суфинансирање 
пројеката у култури из области филмске уметности 
- производња домаћих играних и документарних фил-
мова у 2025. години (у даљем тексту: Јавни конкурс);  

-  изврши стручну процену пројеката пристиглих на 
Јавни конкурс, и то да сваки члан Комисије оцени 
сваки пројекат појединачно на основу критеријума 
утврђених Законом о кинематографији (”Службени 
гласник РС”, бр. 99/11, 2/12- испр., 46/14 – одлука УС 
и 76/23 – др. закон) и Уредбом о критеријумима, мери-
лима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике 
Србије, аутономне покрајине, односно јединица 
локалне самоуправе, а сходно условима Јавног кон-
курса; 

-  за сваки пројекат који разматра сачини писано образ-
ложење у коме ће навести разлоге за прихватање 
или неприхватање пројекта, и 

-   донесе одлуку која ће садржати списак изабраних 
пројеката и износе финансијских средстава.    

III.   Комисија има три члана.

Комисија на првој седници бира председника Комисије. 

Председник Комисије координира рад Комисије и води 
седнице. 

Комисија доноси и усваја Пословник о раду.        

IV.   У Комисију се именују:

1. Ђорђе Каћански,  дипл. организатор филмске и теле-
визијске делатности,

2. Бојан Милосављевић, дипломирани позоришни реди-
тељ,

3. Тијана Делић,  дипломирани професор српске књи-
жевности и језика.

 V. Председнику и члановима Комисије, за рад у Комисији 
припада накнада, и то: председнику у висини од 6.306,00 
динара, а члановима у висини од 3.153,00 динара, и то под 
условом да нису чланови Градског већа Града Новог Сада 
или запослени у градским управама.     

Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административно-техничке послове за 
потребе Комисије обављаће Градска управа за културу.



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 891.    

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-8/2025-215-II
13. јун 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

573
На основу члана 76. Закона о култури („Службени глас-

ник Републике Србије“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 - испр., 6/20, 
47/21, 78/21 и 76/23), чл. 7. и 8. Уредбе о критеријумима, 
мерилима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике Србије, 
аутономне покрајине, односно јединица локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 105/16 и 112/17) 
и члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градона-
челник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ И 
УМЕТНОСТИ КОЈИ СУ ПОДРЖАНИ КРОЗ 

МЕЂУНАРОДНЕ ФОНДОВЕ У 2025. ГОДИНИ

I. Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за суфинансирање пројеката у области културе 
и уметности који су подржани кроз међународне фон-
дове у 2025. години (у даљем тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да: 

-  спроведе поступак Јавног конкурса за суфинанси-
рање пројеката у области културе и уметности који 
су подржани кроз међународне фондове у 2025. 
години (у даљем тексту: Јавни конкурс), 

-  изврши стручну процену пројеката пристиглих на 
Јавни конкурс и да сваки члан Комисије оцени сваки 
пројекат појединачно на основу вредновања крите-
ријума утврђених у Уредби о критеријумима, мери-
лима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике 
Србије, аутономне покрајине, односно јединица 
локалне самоуправе, а сходно условима Јавног кон-
курса; 

-  за сваки пројекат који разматра сачини писано образ-
ложење у коме ће навести разлоге за прихватање 
или неприхватање пројекта, и 

-   сачини образложени предлог о додели средстава за 
суфинансирање пројеката средствима из буџета 
Града Новог Сада, са износима финансијских сред-
става за реализацију сваког појединачног пројекта.

III.   Комисија има три члана.

Комисија на првој седници бира председника Комисије. 

Председник Комисије координира рад Комисије и води 
седнице. 

Комисија доноси и усваја Пословник о раду.        

IV. У Комисију се именују:

1.  Вук Радуловић, доктор правних наука, Београд,

2.  Весна Латиновић, мастер менаџер - култура и медији, 
Нови Сад, и  

3.  Александра Добрин, професор разредне наставе, 
Нови Сад.  

V.   Председнику и члановима Комисије, за рад у Комисији 
припада накнада, и то: председнику у висини од 6.306,00 
динара, а члановима у висини од 3.153,00 динара, и то 
под условом да нису чланови Градског већа Града Новог 
Сада или запослени у градским управама, посебним 
организацијама и службама Града Новог Сада.     

 Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административно-техничке послове за пот-
ребе Комисије обављаће Градска управа за културу.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-8/2025-195-II
13. јун 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

574
На основу члана 10. став 1. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског 
сектора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24) 
и тачке V. став 1. Решењa о образовању Комисије за стручни 
преглед поднетих предлога програма и пројеката од 
интереса за Град Нови Сад у областима омладинског 
сектора („Службени лист Града Новог Сада“, брoj 25/25), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
СТРУЧНИ ПРЕГЛЕД ПОДНЕТИХ ПРЕДЛОГА 

ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ОД ИНТЕРЕСА ЗА 
ГРАД НОВИ САД У ОБЛАСТИМА 

ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА

I. У Решењу о именовању председника и чланова Коми-
сије за стручни преглед поднетих предлога програма и 
пројеката од интереса за Град Нови Сад у областима омла-



страна 892. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

динског сектора („Службени лист Града Новог Сада“, број 
27/25) у тачки I. алинеја друга, речи: „МИЛАНА ЗАМАКЛАР, 
Градска управа за спорт и омладину“, замењују се речима: 
„НАТАША ИГИЋ, Градска управа за опште послове - Канце-
ларија за сарадњу са цивилним друштвом Града Новог 
Сада“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 66-1/2025-23-II
13. јун 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

575
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ ПАРИСКЕ КОМУНЕ 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у улици 
Париске комуне у Новом Саду.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-011/25 из 
јуна 2025. године, које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3531/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

576
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
КОПЕРНИКОВЕ И ДР.СВЕТИСЛАВА 
КАСАПИНОВИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
раскрсници улица Коперникове и Др.Светислава Каса-
пиновића у Новом Саду.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-481/24 из 
јуна 2025. године, које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3545/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

577
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
ИЛАРИОНА РУВАРЦА И МЕЛХИОРА 

ЕРДУЈХЕЉИЈА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
раскрсници улица Илариона Руварца и Мелхиора 
Ердујхељија у Новом Саду.



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 893.    

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-149/25 из 
јуна 2025. године, које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3528/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

578
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 35/2023), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ ПЕТРА КОЦИЋА У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у улици Петра 
Коцића у Ветернику.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-223/25 из 
јуна 2025. године које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3527/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

579
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 35/2023), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ СТЕВАНА 
ДЕЈАНОВА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације у 
улици Стевана Дејанова у Новом Саду.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-158/25 из 
јуна 2025. године које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3529/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

580
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
20/23, 35/23 – аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПОСЕБНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада”, бр. 14/25, 18/25, 22/25 и 27/258), у тачки 
IV. подтачкa 21. се мења и гласи:



страна 894. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

„21. у Хиландарској улици, са 20 паркинг-места, према 
Пројекту ПС0130-05 из јануара 2025. године, који је израдио 
Паркинг сервис,“.

У тачки IV. после подтачке 28. брише се „ и „ и замењује 
са „ , “, после подтачке 29. брише се „ . „ и замењује са „ и 
„ и додаје се нова подтачка 30. која гласи:

„30. у улици Житни трг (ПИО фонд), са 26 паркинг-места, 
према Пројекту ПС0907 из јануара 2025. године, који је 
израдио Паркинг сервис,“.

У тачки V. подтачке 17, 21. и 152. се мењају и гласе:

„17. у Улици Димитрија Туцовића, са 88 паркинг-места, 
према Пројекту број ПС0113-05 из фебруара 2025. године, 
који је израдио Паркинг сервис,“

„21. у Улици Алберта Томе, са 96 паркинг-места, према 
Пројекту број ПС0112-05 из фебруара 2025. године, који је 
израдио Паркинг сервис,“ и

„152. у улици Текелијина са 12 паркинг-места, према 
Пројекту број ПС0507-01 из маја 2025. године, који је изра-
дио Паркинг сервис,“.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да:               

 паркиралишта уреди, опреми и да постави сао-
браћајну сигнализацију у складу са саобраћајним 
пројектима и 

 да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима 
за коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 11.7.2025. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3526/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

581
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА ЗА БИЦИКЛЕ НА 
ВИШЕ ЛОКАЦИЈА У НОВОМ САДУ

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта за 
бицикле на више локација у Новом Саду („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 28/25), у тачки I. речи „на 
Булевару ослобођења на углу са улицом Лазе Нанчића“ 
се замењују речима на „Булевару Европе на углу са 
улицом Лазе Нанчића“.

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града Новог 
Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3521/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

582
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада”, број 20/23 
и 35/2023 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА ВОЗИЛА ОСОБА СА 
ИНВАЛИДИТЕТОМ НА ЈАВНOМ 

ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ОЛГЕ ПЕТРОВ 
КОД К.БР. 34 У НОВОМ САДУ

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила особа 
са инвалидитетом на јавном паркиралишту у Улици 
Олге Петров код к.бр.34 у Новом Саду („Сл. лист Града 
Новог Сада”, бр. 2/2015), тачка I. и II. се мењаjу и гласе:

„I.  Одређују се два паркинг места за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Олге Пет-
ров код к.бр.34 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис” Нови Сад, да паркинг место из тачке 1. овог 
решења уреди, опреми и постави саобраћајну сигна-
лизацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 9026 
од 06.01.2015. године, који је израдила Служба за раз-
вој и управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод 
за изградњу Града” у Новом Саду и ПС0933 из маја 
2025. године, које је израдио Паркинг сервис.“

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да наведене 
измене унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 28.4.2025. године.



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 895.    

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3522/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

583
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада”, број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ФИЛИПА ФИЛИПОВИЋА БР. 8 
У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у улици Филипа Фили-
повића бр.8 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис” Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0930 из маја 2025. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 11.7.2025. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3523/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

584
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада”, број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

МАТИЦЕ СРПСКЕ БР. 2 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у улици Матице срп-
ске бр.2 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис” Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0931 из маја 2025. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 11.7.2025. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3524/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

585
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада”, број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У КОСОВСКОЈ 

УЛИЦИ БР.18А У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у Косовској улици 
бр.18а у Новом Саду.



страна 896. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис” Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0932 из маја 2025. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 11.7.2025. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3525/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

586
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ МИЛИЦЕ ТОМИЋ У 
НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у улици 
Милице Томић у Новом Саду.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-491/25 из 
јуна 2025. године, које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 11.8.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3530/2025
11. јун 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



16. јун 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 33 – страна 897.    



страна 898. – Броj 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије

Прималац: Град Нови Сад
Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:
Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће
568 Решење о измени Решења о одређивању 
 субјекта од посебног значаја за заштиту 
 и спасавање на територији Града Новог 
 Сада 883

569 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за спорт и омладину
 (Драган Беговић) 884

570 Решење о одобравању другачијег завр-
 шетка радног времена угоститељских 
 објеката за пружање услуга исхране и 
 пића од радног времена утврђеног Одлу-
 ком о радном времену објеката у којима 
 се обавља угоститељска делатност на 
 територији Града Новог Сада  884

571 Решење о утврђивању  распореда кори-
 шћења непокретности школских објеката 
 (фискултурних сала) на територији Града 
 Новог Сада, за реализовање програма 
 „Школски спорт као темељ за развој све-
 стране личности у 2025. години – школска 
 спортска такмичења и спорт у школе“ за 
 децу школског узраста од 6 до 10 година, 
 за период од 1. априла до 23. децембра 
 2025. године 885

Градоначелник
572 Решење о образовању и именовању чла-
 нова Комисије за спровођење поступка 
 Јавног конкурса за суфинансирање про-
 јеката у култури из области  филмске 
 уметности - производња домаћих играних 
 и документарних филмова у 2025. години 890

573 Решење о образовању и именовању чла-
 нова Комисије за спровођење поступка 
 Јавног конкурса за суфинансирање про-
 јеката у области културе и уметности 
 који су подржани кроз међународне 
 фондове у 2025. години 891

574 Решење о измени Решења о именовању 
 председника и чланова Комисије за стру-
 чни преглед поднетих предлога програма 
 и пројеката од интереса за Град Нови 
 Сад у областима омладинског сектора 891

Градска управа за саобраћај и путеве

575 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала у Улици Париске комуне у 
 Новом Саду 892

576 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала на раскрсници улица Коперни-
 кове и Др.Светислава Касапиновића у 
 Новом Саду 892

577 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала на раскрсници улица Илариона 
 Руварца и Мелхиора Ердујхељија у Новом 
 Саду 892

578 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Петра Коцића у Ветернику 893

579 Решење о постављању саобраћајне си-
 гнализације у Улици Стевана Дејанова 
 у Новом Саду 893

580 Решење о измени Решења о одређивању 
 посебних паркиралишта на територији 
 Града Новог Сада 893

581 Решење о измени Решења о одређива-
 њу општих паркиралишта за бицикле на 
 више локација у Новом Саду 894

582 Решење о измени Решења о одређива-
 њу паркинг-места за возила особа са 
 инвалидитетом на јавнoм паркиралишту 
 у Улици Олге Петров код к.бр. 34 у Новом 
 Саду 894

583 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Филипа 
 Филиповића бр. 8 у Новом Саду  895

584 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Улици Матице српске 
 бр. 2 у Новом Саду  895

585 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Косовској улици бр.18а 
 у Новом Саду  895

586 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала у Улици Милице Томић у 
 Новом Саду 896


